ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 18.10.2022 года                с. Алешники                                                    №63

О  внесении  изменений  в  Постановление  №5  от  04.03.2014  «Об
утверждении  Положения  об  общественном  Совете  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации
Алешниковского сельского поселения»(в редакции 23.03.2016 №16)

В  соответствии  со  статьей  6.1  Закона  Волгоградской  области
от 25 июля 2003 г. № 858-ОД "О комиссиях по делам несовершеннолетних и
защите их прав", руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения
Жирновского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление №5 от 04.03.2014 г. «Об утверждении Положения об
общественном Совете по делам несовершеннолетних и  защите их  прав при
администрации Алешниковского сельского поселения»следующие изменения:

1.1.В пункте 2 постановления Состав Общественного Совета по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  Алешниковского
сельского поселения изложить в новой редакции:

СОСТАВ
Общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Алешниковского сельского поселения

Председатель Совета:

1.Колбасина Елена Олеговна       ведущий специалист  администрации
                                                                  Алешниковского сельского поселения
Заместитель Председателя Совета:

2.Говтов  Евгений Анатольевич     председатель Совета МОО ТОС «Синегорье»
Секретарь комиссии:                            (по согласованию)

3.Кулаков Сергей Анатольевич ведущий специалист  администрации
                                                                  Алешниковского сельского поселения
Член комиссии:
4. Гришина Оксана Николаевна Депутат Совета Алешниковского
                                                                    сельского поселения
                                                                  (по согласованию)
5.Морозова Наталья Геннадьевна воспитатель детского сада
                                                             Депутат Совета (по согласованию)

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официальногообнародования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Алешниковского сельского поселения в сети интернет.

      Глава Алешниковского
      сельского поселения                           С.Е. Сикидина

	СОСТАВ
	Общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Алешниковского сельского поселения
	Председатель Совета:
	1.Колбасина Елена Олеговна ведущий специалист администрации
	Алешниковского сельского поселения
	Заместитель Председателя Совета:
	2.Говтов Евгений Анатольевич председатель Совета МОО ТОС «Синегорье»
	Секретарь комиссии: (по согласованию)
	3.Кулаков Сергей Анатольевич ведущий специалист администрации
	Алешниковского сельского поселения
	Член комиссии:
	4. Гришина Оксана Николаевна Депутат Совета Алешниковского
	сельского поселения
	(по согласованию)
	5.Морозова Наталья Геннадьевна воспитатель детского сада
	Депутат Совета (по согласованию)